

工事費内訳

1

< 工事名 > くわな特別支援学校公共下水道接続工事

名	称	数	量	単位	金	額	備	考
直接工事費								
機械設備工事		1		式		11,889,042		
計						11,889,042		
共通費								
共通仮設費		1		式		1,407,392		
現場管理費		1		式		2,156,888		
一般管理費等		1		式		2,247,678		
計						5,811,958		
工事価格								
		1		式		17,701,000		
消費税等相当額		1		式		1,770,100		
工事費		1		式		19,471,100		

[illegible]

名

[illegible]

1 排水設備

[illegible]

(一) 機械設備工事							1 排水設備			屋外排水設備工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考						
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	地中配管 50A	2	m	3,490	6,980							
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	地中配管 100A	15	m	7,180	107,700							
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	地中配管 150A	50	m	10,000	500,000							
小口径インバート桝 (鋳鉄製防護ふた)	100-200-UTK T-8 750H	1	組	32,400	32,400							
小口径インバート桝 (鋳鉄製防護ふた)	100-200-90L T-8 890H	1	組	30,900	30,900							
小口径インバート桝 (鋳鉄製防護ふた)	100-200-DR T-8 1960H	1	組	40,100	40,100							
小口径インバート桝 (鋳鉄製防護ふた)	150-200-DR T-8 3850H	1	組	69,500	69,500							
インバート桝	SC-4 900 φ 1980H A形 (1.5トン)	1	組	422,000	422,000							
インバート桝	SC-4 900 φ 2350H A形 (1.5トン)	1	組	467,000	467,000							
インバート桝	SC-4 900 φ 2360H A形 (1.5トン)	1	組	467,000	467,000							
インバート桝	SC-5 1200 φ 3870H A形 (1.5トン)	1	組	837,000	837,000							
車止め		10	ヶ所	3,770	37,700							
点字ブロック		26	枚	2,250	58,500							
土工事		1	式		1,681,670	別紙 00-0001						
直接仮設	建て込み簡易土留	1	式		644,608	別紙 00-0002						

[illegible]

[illegible]

[illegible]

屋外排水設備工事

[illegible]

(一) 機械設備工事		1 排水設備		屋外排水設備工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接仮設	建て込み簡易土留	1	式		644,608	別紙 00-0002
建て込み簡易土留 材質料料金	15m当り2.0型 深さ2.0(m) 幅3.0(m)未満	120	m ³ ・日	165	19,800	
建て込み簡易土留 材質料料金	整備費 15m当り2.0型 深さ2.0(m) 幅3.0(m)未満	40	m ²	390	15,600	
建て込み簡易土留 材質料料金	15m当り2.5型 深さ2.5(m) 幅3.0(m)未満	333	m ³ ・日	165	54,945	
建て込み簡易土留 材質料料金	整備費 15m当り2.5型 深さ2.5(m) 幅3.0(m)未満	111	m ²	390	43,290	
建て込み簡易土留 材質料料金	15m当り3.5型 深さ3.5(m) 幅3.0(m)未満	318	m ³ ・日	165	52,470	
建て込み簡易土留 材質料料金	整備費 15m当り3.5型 深さ3.5(m) 幅3.0(m)未満	106	m ²	390	41,340	
建て込み簡易土留 材質料料金	15m当り4.0型 深さ4.0(m) 幅3.0(m)未満	183	m ³ ・日	175	32,025	
建て込み簡易土留 材質料料金	整備費 15m当り4.0型 深さ4.0(m) 幅3.0(m)未満	61	m ²	480	29,280	
建込工	深さ2.0m 両側分	10.3	m	2,700	27,810	
建込工	深さ2.5m 両側分	24.6	m	3,150	77,490	
建込工	深さ3.5m 両側分	17	m	4,210	71,570	
建込工	深さ4.0m 両側分	7.9	m	5,550	43,845	
引抜工	深さ2.0m 両側分	10.3	m	1,680	17,304	
引抜工	深さ2.5m 両側分	24.6	m	1,970	48,462	

機械設備工事 別紙明細

(一) 機械設備工事							1 排水設備			屋外排水設備工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考						
直接仮設	建て込み簡易土留	1	式		644,608	別紙 00-0002						
引抜工	深さ3.5m 両側分	17	m	2,580	43,860							
引抜工	深さ4.0m 両側分	7.9	m	3,230	25,517							
計					644,608							
配管切断		1	式		7,580	別紙 00-0003						
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 150A 保温無	1	か所	7,580	7,580							
計					7,580							
閉塞処理		1	式		25,030	別紙 00-0004						
キャップ	65A	1	個	5,130	5,130							
キャップ	150A	2	個	9,950	19,900							
計					25,030							

機械設備工事 別紙明細

17

(一) 機械設備工事			1 排水設備		屋外排水設備工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考	
はつり補修	アスファルト舗装 カッター入れ とりこわし 復旧	1	式		1,350,500	別紙 00-0005	
カッター切斷	アスファルト(厚み10cm以下)	192	m	340	65,280		
アスファルト 舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	10	m3	7,320	73,200		
アスファルト舗装	A-5-15 密粒 500㎡未満 グラブマシン	186	㎡	5,820	1,082,520		
舗装工事用機械	損料、運搬費	1	式		129,500	別紙 00-0005/00-001	
計					1,350,500		
舗装工事用機械	損料、運搬費	1	式		129,500	別紙 00-0005/00-001	
舗装機械運転 (タンバ)	60～80kg	1	運転日	35,700	35,700		
舗装機械運搬 (振動ロー)		1	往復	45,600	45,600		
舗装機械運転 (振動ロー)	排出ガス対策型 2.4～2.8t 搭乗式・タンデム型	1	運転日	48,200	48,200		
計					129,500		

機械設備工事 別紙明細

19

(一) 機械設備工事			2 撤去工事		撤去工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考	
配管撤去		1	式		93,040	別紙 00-0007	
排水VU 撤去	地中配管 150A	9	m	2,460	22,140		
排水VP 撤去	地中配管 65A	8	m	1,130	9,040		
臭突VU 撤去	地中配管 150A	21	m	2,460	51,660		
臭突VP 撤去	地中配管 100A	6	m	1,700	10,200		
計					93,040		
樹撤去		1	式		27,700	別紙 00-0008	
インバート樹 撤去	900φ 1880H	1	個	27,700	27,700		
計					27,700		
車止め撤去		1	式		2,800	別紙 00-0009	
車止め 撤去		10	個	280	2,800		
計					2,800		

機械設備工事 別紙明細

20

(一) 機械設備工事			2 撤去工事		撤去工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考	
フェンス撤去		1	式		19,560	別紙 00-0010	
フェンス 撤去		12	m	1,630	19,560		
計					19,560		
点字ブロック撤去		1	式		11,180	別紙 00-0011	
点字ブロック 撤去		26	枚	430	11,180		
計					11,180		
基礎撤去		1	式		26,600	別紙 00-0012	
コンクリートとりこわし	RC造 基礎部 圧砕機	2	m3	13,300	26,600		
計					26,600		

撤去工事

[illegible]

機械設備工事 別紙明細

(一) 機械設備工事			4 発生材処理			発生材処理		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考		
発生材積込		1	式		45,060	別紙 00-0015		
発生材積込	金属くず	2	m3	7,810	15,620			
発生材積込	廃プラ	1	m3	6,010	6,010			
発生材積込	コンクリート類	3	m3	7,810	23,430			
計					45,060			
発生材運搬		1	式		196,530	別紙 00-0016		
発生材運搬	金属くず	2	m3	24,300	48,600			
発生材運搬	廃プラ	1	m3	3,370	3,370			
発生材運搬	アスファルト	10	m3	7,010	70,100			
発生材運搬	コンクリート類	3	m3	8,090	24,270			
建設発生土運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 土砂 DID区間有り 4.5km以下	21	m3	2,390	50,190			
計					196,530			

